

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 120-021 สายข้างสถาบันสิ่งแวดล้อม
หมู่ที่ 1 บ้านหนองขา ตำบลหนองขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 120-021 สายข้างสถาบันสิ่งแวดล้อม หมู่ที่ 1 บ้านหนองขา ตำบลหนองขา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,411,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,488,423.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพร เจริญฤทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.หนองขา

7.2 ดารารัตน์ พรศิริตรา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.3 สุพัฒน์ ปากะตั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ด 120-021 สายข้างสถานีสิ่งแวดล้อม หมู่ที่ 1 บ้านหนองข่า ตำบลหนองข่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

procure)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบดทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ตร.ม.	2,128,000	11,114	23,705.92	1,3624	15,17	32,296.94
2		ลบ.ม	532,000	188.49	100,276.68	1,3624	256.79	136,616.94
3		ลบ.ม	79,800	217.07	17,322.18	1,3624	295.73	23,599.73

สมัครฯ เจริญฤทธิ์

13 มิถุนายน 2566 15:02:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสช่างหลวงท้องถิ่น ขย.ด 120-021 สายข้างสถาบันสิ่งแวดล้อม หมู่ที่ 1 บ้านหนองท่า ตำบลหนองท่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองท่า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 1.2.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ๑๕ ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	106,000	800.25	84,826.50	1,3624	1,090.26	115,567.62
6	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30,000	104.71	3,141.30	1,3624	142.65	4,279.70

สมพร เจริญฤทธิ์

12 มิถุนายน 2566 15:02:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขยด 120-021 สายข้างสถานีขนส่งแควตอม หมู่ที่ 1 บ้านหนองข่า ตำบลหนองข่า ค่ายวิถีปรัชญาวิถีประชาอัครนิคม (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.1.3 รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	276.000	113.59	31,350.84	1,3624	154.75	42,712.38
	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	532.000	43.84	23,322.88	1,3624	59.72	31,775.09
รวมราคากลาง								1,488,423.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) ประเภทความค้ำจางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.จ 120-021 สายข้างสถานีสิ่งแวมดลอม หมู่ที่ 1 บ้านหนองข่า ตำบลหนองข่า ตายยวีประภวตราคาคอเล็กทรอนักส์ (e-bidding)

เลขอ้างอิงใบแจ้งแจ้งโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การปกครองส่วนตำบลหนองข่า



(สมพร เจริญฤทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ดาราศัฒมี พงษ์ธอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 120-021 สายข้างสถาบันสิ่งแวดล้อม หมู่ที่ 1 บ้านหนองข่า ตำบลหนองข่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 120-021 สายข้างสถาบันสิ่งแวดล้อม หมู่ที่ 1 บ้านหนองข่า ตำบลหนองข่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นเบ้า (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา...ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUC	ตร.ม.	2,128.000	11.14	23,705.92	1.3624	15.17	32,296.94
	1.1.2	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	1.1.2.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	532.000	188.49	100,276.68	1.3624	256.79	136,616.94
	1.1.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	1.1.3.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	79.800	217.07	17,322.18	1.3624	295.73	23,599.73
	1.1.4	สารวัสดุรองใต้ผิวหาคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	1.1.4.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEM	ลบ.ม.	106.000	800.25	84,826.50	1.3624	1,090.26	115,567.62
	1.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1	งานผิวทางปูนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	1.2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRE	ตร.ม.	2,128.000	379.96	808,554.88	1.3624	517.65	1,101,575.16
7.2	1.2.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	104.71	3,141.30	1.3624	142.65	4,279.70
7.3	1.2.1.3	รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	276.000	113.59	31,350.84	1.3624	154.75	42,712.38
7.4	1.2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	532.000	43.84	23,322.88	1.3624	59.72	31,775.09
								TOTAL	1,488,423.56